[bookmark: _GoBack]様式１
令和　　年　　月　　日

　綾ユネスコエコパーク
まちづくりネットワーク協議会会長　様

（申請者）
団体名：
代表者：　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先：

綾ユネスコエコパークまちづくりネットワーク協議会
活　動　助　成　金　交　付　申　請　書

下記の活動を行うに当たり、活動助成金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、申請に当たっては、綾ユネスコエコパークまちづくりネットワーク協議会活動助成金交付要綱の規定をすべて了承しており、これを遵守します。

記

	１　事業名

	２　実施期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	３　助成金申請額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円　（上限４万円）

	４　添付書類
	　□　事業計画書（様式２）
　□　収支予算書（様式３）
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５　振込口座
		金融機関名

	本・支店名

	預金種目
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

様式２
事　業　計　画　書
	事業の概要
	事業の目的や全体の内容、対象地域、参加者の規模（見込み）などをお書きください。

	事業スケジュール
		年　月
	内容・説明

	期待できる効果・成果
	（地域社会への効果などを記入してください。）

	来年度以降の事業展開など
	（来年度以降の事業展開（予定）や今後の活動展望などについてお書きください。）

様式３
収　支　予　算　書
【収入】
	項　目
	予　算　額（円）
	説　明（積　算）

	助成金

	計

【支出】
	項　目
	予　算　額（円）
	説　明（積　算）

	助成対象経費
	報償費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	手数料・保険料

	使用料・賃借料

	備品購入費

	助成対象外経費

	計